
 

  

 

 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 июня 2023 г.                                                                   7/39 

  

г. Камышлов 

 

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемый для Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

 

На основании пункта 5-1 статьи 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан 

Российской Федерации», пункта 5 статьи 22 Избирательного кодекса 

Свердловской области, пункта  7.8 Методических рекомендаций о порядке 

формирования территориальных, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от  15 марта 2023 года № 111/863-8, пункта 

7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№152/1137-6 (ред. от 24.02.2021 года), постановлений Избирательной 

комиссии Свердловской области «О возложении на территориальные 

избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов 

участковых избирательных комиссий» от 6 декабря 2017 года № 38/271, «О 

структуре резерва составов участковых избирательных комиссий, 

формируемого на территории Свердловской области» от 30 мая 2018 года 

№18/83 и письменных заявлений Н.Ю. Фарносовой, М.В. Логинова об отказе 

их включения в резерв составов участковых избирательных комиссий 



  

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

1. Зачислить на основании личных письменных заявлений следующие 

кандидатуры в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

формируемый для Камышловской районной территориальной избирательной 

комиссии: 

 

п/п 

 

Фамилия, имя, отчество 

 

Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

1.  Агрикова Елена 

Константиновна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

2.  Айтахунова Дарья 

Александровна 

Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

3.  Анашкина Анастасия 

Андреевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

4.  Арипова Алена Николаевна Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

5.  Артюшина Ольга 

Николаевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

6.  Байнова Алена Анатольевна 
Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

7.  Балуева Людмила 

Викторовна 

Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

8.  Баранова Алена 

Вячеславовна 

Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

9.  Белькова Надежда Олеговна Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

10.  Бессмертных Надежда 

Анатольевна 
Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

11.  Блинова Таисия Викторовна Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

12.  Бойко Виталий Евгеньевич Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

13.  Большедворская Марина 

Эдвардовна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

14.  Бондаренко Ольга 

Александровна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 



  

15.  Боровских Александр 

Николаевич 

Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

16.  Бояринцева Ольга 

Александровна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

17.  Брагина Лариса 

Владимировна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

18.  Бронских Елена 

Владимировна 

Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

19.  Брылина Татьяна 

Анатольевна Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

20.  Булатова Марина 

Геннадьевна 
Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

21.  Бурмистрова Ольга 

Михайловна 

Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

22.  Бытова Светлана 

Владимировна Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

23.  Виноградова Наталья 

Александровна 

Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

24.  Виноградова Татьяна 

Викторовна Дума Восточного сельского 

поселения 

 

25.  Винокуров Владимир 

Юрьевич 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

26.  Волкова Людмила 

Викторовна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

27.  Волкова Нина Юрьевна Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

28.  Воронина Юлия Юрьевна Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

29.  Гайдаржийская Светлана 

Владимировна Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

30.  Галиулина Татьяна 

Сергеевна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

31.  Глазунова Лариса 

Николаевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

32.  Голендухина Светлана 

Викторовна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 



  

33.  Городнова Ольга 

Владимировна 

Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

34.  Гридина Надежда 

Николаевна 

Дума Восточного сельского 

поселения 

 

35.  Громова Тамара Николаевна Дума Восточного сельского 

поселения 

 

36.  Груднистая Людмила 

Юрьевна 

Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

37.  Губенко Олина Сергеевна Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

38.  Гулуева Зухра 

Тимергазиевна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

39.  Денисова Елена 

Александровна 

Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

40.  Джонджуа Вахтанг 

Ардеванович 
Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

41.  Дорина Людмила Юрьевна Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

42.  Дубровина Ирина 

Владимировна 

Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

43.  Дударева Анастасия 

Эдуардовна 
Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

44.  Дунаева Светлана 

Вилорьевна 

Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

45.  Елизарова Надежда 

Владимировна 

Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

46.  Енидорцева Татьяна 

Сергеевна Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

47.  Зайцева Людмила 

Алексеевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

48.  Зайцева Наталья Юрьевна Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

49.  Заостровных Дмитрий 

Анатольевич 
Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

50.  Зарубина Юлия Дмитриевна Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

51.  Зверева Екатерина 

Владимировна 

Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

52.  Зинченко Ирина 

Александровна 
Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

53.  Злобина Татьяна 

Николаевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

54.  Зубан Надежда Васильевна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 



  

55.  Зыкова Нина Николаевна Дума Восточного сельского 

поселения 

 

56.  Иванова Галина Валерьевна Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

57.  Ильина Елена Валериевна Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

58.  Ильиных Любовь 

Николаевна 
Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

59.  Исакова Надежда Юрьевна Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

60.  Казанцев Сергей Юрьевич Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

61.  Казанцева Елена 

Леонидовна 

Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

62.  Камиуллин Виталий 

Бакирбаевич 
Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

63.  Камиуллина Евгения 

Тимирзяновна Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

64.  Карбаева Наталья 

Геннадьевна 

Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

65.  Квашнина Анастасия 

Александровна Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

66.  Квашнина Юлия 

Анатольевна 
Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

67.  Кисарина Евгения 

Николаевна Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

68.  Киселёва Асия Анатольевна Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

69.  Киселева Светлана 

Владимировна 

Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

70.  Киселева Юлия Сергеевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

71.  Кишун Татьяна Сергеевна 
Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

72.  Клементьева Виктория 

Геннадьевна 

Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

73.  Кобяшева Наталья 

Александровна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

74.  Козлова Ольга Анатольевна 

Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

75.  Коковина Татьяна 

Викторовна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 



  

76.  Корьякина Виктория 

Артёмовна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

77.  Костромина Татьяна 

Вениаминовна 

Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

78.  Кочнева Татьяна 

Викторовна 

Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

79.  Кощеев Андрей 

Владимирович 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

80.  Коэткин Владимир 

Геннадьевич Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

81.  Крайний Сергей 

Александрович 

Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

82.  Кренина Александра 

Михайловна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

83.  Крупина Юлия Юрьевна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

84.  Кузнецова Анна Васильевна 
Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

85.  Кузнецова Надежда 

Александровна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

86.  Кузнецова Наталья 

Николаевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

87.  Кузнецова Светлана 

Валентиновна 

Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

88.  Кутянина Анастасия 

Андреевна 
Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

89.  Лаврушкина Елена 

Владимировна 
Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

90.  Ледохович Марина 

Сергеевна 

Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

91.  Лепишкина Татьяна 

Александровна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

92.  Летавина Екатерина 

Ивановна 
Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

93.  Литвинова Людмила 

Анатольевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

94.  Лихачева Анастасия 

Николаевна 

Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

95.  Логинова Светлана 

Александровна 
Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

 



  

партии России 

96.  Лопатина Марина Юрьевна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

97.  Лопатина Таисия 

Николаевна 

Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

98.  Лопатко Николай 

Александрович 

Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

99.  Лугвина Людмила 

Александровна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

100.  Магдич Людмила Сергеевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

101.  Малышева Наталья 

Анатольевна 

Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

102.  Мамина Софья Андреевна Дума Восточного сельского 

поселения 

 

103.  Мартынова Евгенья 

Дмитриевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

104.  Машьянова Ираида 

Васильевна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

105.  Машьянова Татьяна 

Александровна 
Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

106.  Мельникова Наталья 

Васильевна 

Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

107.  Мельниченко Татьяна 

Викторовна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

108.  Минеев Денис Васильевич 

Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

109.  Мирная Елена Николаевна 
Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

110.  Михеев Иван 

Александрович 

Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

111.  Могунова Галина 

Анатольевна Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

112.  Наурзбаева Айна 

Балгужаевна 

Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

113.  Нечаева Татьяна Петровна Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 



  

114.  Никитина Марина 

Викторовна 

Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

115.  Никифорова Наталья 

Поликарповна 

Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

116.  Николаева Ирина Юрьевна Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

117.  Никонова Татьяна 

Владимировна 
Дума Восточного сельского 

поселения 

 

118.  Нифантова Юлия 

Владимировна 

Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

119.  Овсянникова Мария 

Александровна Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

120.  Огородникова Елена 

Александровна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

121.  Олонцева Наталья 

Александровна 
Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

122.  Олонцева Наталья 

Семёновна 

Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

123.  Ошивалова Ольга 

Викторовна Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

124.  Павлов Александр 

Николаевич 
Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

125.  Павлова Анна 

Александровна Дума Восточного сельского 

поселения 

 

126.  Палкина Татьяна 

Вячеславовна 

Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

127.  Парыгина Светлана 

Альбертовна 
Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

128.  Пелевин Дмитрий 

Робертович 

Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

129.  Пелевина Нина 

Александровна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

130.  Петрова Наталья 

Владимировна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

131.  Петрова Наталья Ивановна Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

132.  Петухов Иван Викторович Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

133.  Петухова Мария 

Константиновна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

134.  Печеневская Ольга 

Сергеевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 



  

135.  Печеркина Людмила 

Семеновна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

136.  Поздеев Александр 

Андреевич 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

137.  Поздеева Надежда 

Васильевна 

Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

138.  Полуяхтова Оксана 

Александровна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

139.  Пономарев Максим 

Валерьевич Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

140.  Пономарева Наталья 

Юрьевна 

Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

141.  Попова Екатерина 

Константиновна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

142.  Попова Наталья 

Анатольевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

143.  Порошина Юлия 

Леонидовна 

Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

144.  Потысьева Оксана 

Николаевна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

145.  Прожерина Евгения 

Михайловна Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

146.  Прожерина Наталья 

Викторовна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

147.  Протасова Наталья 

Ивановна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

148.  Протопопов Алексей 

Викторович 

Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

149.  Прохорова Светлана 

Петровна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

150.  Путинцева Полина Петровна Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

151.  Пыжьянова Марина 

Анатольевна 
Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

152.  Пьянкова Татьяна 

Вячеславовна 
Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

153.  Рахимова Екатерина 

Александровна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

 



  

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

154.  Репина Людмила 

Николаевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

155.  Реутова Мария Николаевна Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

156.  Решетников Илья 

Михайлович 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

157.  Романова Любовь 

Николаевна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

158.  Русакова Ольга Николаевна Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

159.  Ручьева Олеся Вячеславовна Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

160.  Ручьева Ольга Анатольевна 
Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

161.  Саевская Лидия Ивановна Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

162.  Сафронова Анжелика 

Сергеевна 

Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

163.  Селяхина Татьяна 

Владимировна 
Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

164.  Сидорова Ольга Игоревна 
Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

165.  Силаева Надежда 

Анатольевна 
Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

166.  Ситникова Татьяна 

Даниловна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

167.  Смертина Ирина 

Николаевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

168.  Смертина Наталья Петровна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

169.  Согрина Алеся 

Александровна 

Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

170.  Стародубова Фаина 

Алексеевна 
Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

171.  Степаненко Ирина 

Викторовна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

172.  Строганова Марина 

Викторовна Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

173.  Султанова Лейла Вагифовна 
Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 



  

174.  Сутягина Елена Геннадьевна Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

175.  Сырба Надежда Борисовна Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

176.  Сырба Татьяна Валерьевна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

177.  Тимофеева Екатерина 

Николаевна 
Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

178.  Толшина Маргарита 

Владимировна 

Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

179.  Третьякова Лидия 

Александровна 
Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

180.  Урванцева Марина Игоревна 
Дума МО «Зареченское сельское 

поселение» 

 

181.  Уфимцева Ольга 

Владимировна 

Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

182.  Фомина Анастасия Юрьевна Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

183.  Хадыкин Сергей 

Александрович 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

184.  Хатыпова Маргарита 

Леонидовна Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

185.  Черемных Надежда 

Никандровна 

Дума Восточного сельского 

поселения 

 

186.  Чиркова Ольга 

Владимировна 

Дума Калиновского сельского 

поселения 

 

187.  Чистякова Антонина 

Владимировна 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

188.  Чуркин Анатолий 

Николаевич 

Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

189.  Чуркина Светлана 

Евсталиевна 

Дума Галкинского сельского 

поселения 

 

190.  Шалавина Наталья 

Леонидовна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

191.  Шедель Галина Ивановна Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

192.  Шипицына Марина 

Геннадьевна 

Социалистическая политическая 

партия «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» 

 

193.  Шишкина Анастасия 

Александровна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

партии России 

 

194.  Юдина Лариса Кронидовна Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократической 

 



  

партии России 

195.  Яковлева Оксана 

Владимировна 

Дума Обуховского сельского 

поселения 

 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Камышловской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии С.Ю. Степанова. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии                                  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии                                   А.А. Ильиных 


